
SERVISNŕ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-51037-10/ČJ-2020-0400VZ

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sídlem: Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem

IČO: 75151537
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem
Číslo účtu: 1546881/0710

,,jako objednatel"

a

Název: Dräger Safety s.r.o.
se sídlem: Obchodní 124, 251 01 Čestlice

IČO: 26700778
DIČ: CZ26700778
Bankovní spojení: Deutsche Bank, Jungmannova 24/745, Praha I
Číslo účtu: 3172200002/7910
Kontaktní adresa: Obchodní 124, 251 01 Čestlice

Zapsán v obchodním rejstříku: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88292

,,jako zhotovitel"

uzavřeli v souladu s § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník ve znění pozdějších předpisů tuto

SERVISNÍ SMLOUVU

1



r""

SERVISNŕ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-51037-10/ČJ-2020-0400VZ

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele na základě
písemných objednávek na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě
kontroly, opravy, kalibrace a metrologické ověření alkotestů Dräger vC. pňslušenství (dále
jen ,,přístroje") v rozsahu, ceně a způsobu provedení dle krycího listu a aktuálního ceníku,
které tvoří přílohy č. l a 2 této smlouvy (dále jen ,,servis alkotestů") a tomu odpovídající
závazek objednatele zhotoviteli provedení servisu alkotestů umožnit a zaplatit mu za něj
sjednanou cenu dle ČI. IV. této smlouvy. Platné ceníky na následující roky 2021 a 2022
budou předloženy zhotovitelem po dohodě s osobou odpovědnou jednat ve věcech
technických této smlouvy.

Podmínky provádění kontroly, kalibrace a metrologického ověření:
Kalibrace a metrologické ověření přístrojů bude prováděno v intervalu dle návodu výrobce
k použití, tj. kalibrace 2x ročně a metrologické ověření u Českého metrologického institutu lx
ročně. Záruka za kalibraci je 6 měsíců. Záruka na metrologické ověření je 12 měsíců.
Zhotovitel vždy vydá objednateli písemný doklad, který musí obsahovat minimálně:

- počet kontrolovaných kusů včetně výrobních čísel,
- seznam veškerých provedených úkonů.

Podmínky provádění oprav:
Opravy budou prováděny za účelem odstranění závad zjištěných objednatelem či zjištěných
zhotovitelem při kontrolách přístrojů.
Opravy závad zjištěných zhotovitelem, které musí být provedeny z hlediska fúnkčnosti
přístrojů, musí být objednatelem předem odsouhlaseny. Zhotovitel se zavazuje použit při
opravách pouze originální, nové a dosud nepoužité náhradní díly, schválené výrobcem
alkotestů. Délka záruční doby na použité náhradní díly bude poskytnuta dle délky záručních
dob poskytovaných jejich výrobcem.
Zhotovitel vždy vydá objednateli písemný doklad, který musí obsahovat minimálně:

- seznam provedených oprav,
- výrobni čísla přístrojů,
- seznam vyměněných náhradních dílů,
- cenu za práci.

II.
DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel provede prohlídku a údržbu přístrojů, včetně příslušenství, v intervalech podle
návodu k použití včetně zajištění metrologického ročního ověření. Na přání objednatele je
možné stanovit i kratší individuální servisní intervaly. Rozsah servisních úkonů pro
jednotlivé přístroje a zařízení je definován v kontrolní kartě, která je k dispozici v sídle
zhotovitele.

2. Běžné servisní úkony budou provedeny na základě dílčích písemných objednávek (dále jen
,,písemná objednávka") doručených na e-mailovou adresu zhotovitele
a to nejdéle do 21 kalendářních dnů od předání přístrojů zhotoviteli.

2



r
ŠERVISNÍ SMLOUVA

Č. j.: KRPU-51037-10/ČJ-2020-0400VZ

3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli termín, kdy bude možné doručit/předat přístroje
zhotoviteli v místě plnění k provedení jejich servisu nejpozději do 2 pracovních dnů po
doručení písemné objednávky. Tento termín nesmí být delší než 5 pracovních dnů ode dne
doručení písemné objednávky, pokud se strany v písemné podobě (i elektronicky)
nedohodnou jinak.

4. Objednatel je povinen ve stanovený termín přístroje do místa plnění k provedení servisu
doručit, pokud se strany v písemné podobě (i elektronicky) nedohodnou jinak.

5. Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně po dokončení servisu přístrojů o jeho
dokončení informovat a vyzvat jej, aby si tyto přístroje spolu s příslušnými dokumenty dle
Cl. III. odst. 3 této smlouvy vyzvedl. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli vyzvednutí
přístrojů po dokončení jejich servisu, a to vždy v pracovní dny od 8:00 hod. do 15:30 hod.

6. O předání přístrojů po dokončení servisu v místě plnění bude zhotovitelem vyhotoven
servisní protokol ve dvou vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení tohoto protokolu.

III.
MÍSTO PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEPRAVY

l. Zhotovitel bude provádět pravidelnou inspekci a kalibraci přístrojů v místě provozovny na
adrese Obchodní 124, 251 01 Čestlice, která je zároveň i místem plnění pro účely této
smlouvy (dále jen ,,místo plnění").

2. Objednatel zajistí přepravu přístrojů do místa a z místa plněni vlastními prostředky.
3. Vyzvednutí servisovaných přístrojů zabezpečí objednatel v místě plnění. Zhotovitel při

předání přístrojů současně předá kalibrační protokol popřípadě protokol o zkoušce.
4. Jestliže se tak obě smluvní strany dohodnou, je možné zrealizovat vrácení servisovaných

přístrojů poštou nebo přepravní službou.

IV.
CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

l. Smluvní strany se dohodly na cenách za provedení kalibrace a metrologického ověřeni
přístrojů ve výši:

1.1
Cena za provedenou kalibraci l ks přístroje při objednání kalibrace l
zkoušky přesnosti zkoušky l - 4 alkoholtesterů bez DPH 700,00 KČ
DPH 21% 147,00 Kč
Cena za provedenou kalibraci l ks přístroje při objednání kalibrace l
zkoušky přesnosti l - 4 alkoholtesterů vC. DPH " 847,00 KČ

1.2
Cena za provedenou kalibraci 1 ks přístroje při kalibrace l zkoušky 510,00 KČ
přesnosti 5 a více alkoholtesterů bez DPH
DPH 21% 107,10 Kč
Cena za provedenou kalibraci 1 ks přístroje při objednání kalibrace l 617,10 KČ
zkoušky přesnosti 5 a více alkoholtesterů vC. DPH

3



r ŠERVISNÍ" SMLOUVA
Č. j.: KRPU-51037-10/ČJ-2020-0400VZ

q

Cena za provedené metrologické ověřeni jednoho přístroje při objednání
ověření ČMI zkoušky l - 3 alkoholtesterů bez DPH 2.880,00 KČ
DPH 21% 604,80 Kč
Cena za provedené metrologické ověřeni jednoho přístroje při objednání
ověření CMI zkoušky l - 3 alkoholtesterů vC. DPH 3.484,80 KČ

1.3

1.4.
Cena za provedené metrologické ověření jednoho přístroje při objednání
ověření ČMl zkoušky 4 a více alkoholtesterů bez DPH 2.270,00 KČ
DPH 21% , 476,70 Kč
Cena za provedené metrologické ověření jednoho přístroje při objednání
ověřeni ČMI zkoušky 4 a více alkoholtesterů vC. DPH 2.746,70 KČ

2. Cena za provedení kalibrace a metrologického ověření přístrojů je cenou neměnnou
a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením
kalibrace a metrologického ověřování přístrojů. Tato cena byla stanovena dohodou
smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Cena za
provedení kalibrace a metrologického ověření přístrojů může být změněna pouze v případě
změny zákonné sazby DPH (cena za provedení kalibrace a metrologického ověření
přístrojů + aktuální výše DPH) a v případě uvedeném v ČI. IV. odst. 7 této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na maximálním rozsahu poskytovaných služeb za období
dle ČI. X. odst. 2 této smlouvy v hodnotě 1.983.471,07 KČ bez DPH + 416.528,93 KČ
DPH, tj. celkem 2.400.000,- KČ včetně DPH (dále jen ,,maximální hodnota plnění").
Zhotovitel není oprávněn poskytnout objednateli plnění nad maximální hodnotu plnění dle
tohoto odstavce smlouvy a objednatel není oprávněn po zhotoviteli takovéto plnění
požadovat. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí a je si vědom, že jakékoliv plnění
z jeho strany nad maximální hodnotu plnění mu nebude ze strany objednatele proplaceno.

4. Jakákoliv záloha se nepřipouští.
5. Cena je závislá na počtu kusů předaných současně na kalibrace a na zajištění

metrologického ověření.
6. Rozsah požadovaných prací bude přesně specifikován v objednávce při každém dílčím

plnění zvlášť'. Tato objednávka bude obsahovat výrobní čísla všech předávaných přístrojů
se specifikací požadavku ke každému přístroji zvlášť'. Potvrzená objednávka bude sloužit
jako doklad o předání přístrojů zhotoviteli. Obsah objednávky musí být v souladu
s fakturací, případné změny rozsahu prací zjištěné zhotovitelem, jenž je třeba provést
z hlediska řádné fúnkčnosti zařízení, musí být objednatelem dodatečně odsouhlaseny např.
emailem nebo telefonicky, o čemž je třeba vyhotovit písemný záznam.

7. Změna sjednané ceny je možná pouze na základě oznámení o změně ceníku zhotovitele,
které je zhotovitel povinen doručit objednateli v písemné podobě. Změna sjednané ceny
nabývá účinnosti dnem doručení tohoto oznámení objednateli s tím, že se nevztahuje na do
té doby objednatelem odeslané objednávky na provedení kalibrace či metrologického
ověření přístrojů.

4



Ť SERVISNŕ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-51037-10/ČJ-2020-0400VZ

(
V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Právo a povinnost fakturovat vzniká zhotoviteli na základě potvrzeného servisniho
protokolu o převzetí servisovaných přístrojů odpovědnou osobou objednatele. Cena za
poskytnuté služby bude zaplacena na základě faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na
základě skutečně poskytnutých služeb.

2. Úhrada ceny bude provedena do 30 dnů od obdržení faktury, zaslané ve dvojím vyhotovení
na adresu: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Odbor správy majetku, Oddělení
materiálně technického zabeqpečení, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem.
Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktury doručené v období od 15. prosince 2020
do 28. února 2021 a od 15. prosince 2021 do 28. února 2022 činí 60 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury.

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení faktury a její číslo; firmu (obch.
jméno), IČO, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci; sídlo objednatele
a Zhotovitele; bankovní spojení zhotovitele; předmět plnění; datum provedení kalibrace
a metrologického ověřování, či případných oprav přístrojů; počet kusů přístrojů;
fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy: KRPU-
51037/ČJ-2020-0400VZ.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

5. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných Částek, jestliže vrátí fakturu
zhotoviteli proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu
s touto smlouvou. Konkrétni" důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením
faktury. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. V případě doručení náležitě
doplněné či opravené faktury v období od 15. prosince 2020 do 28. února 2021 a od 15.
prosince 2021 do 28. února 2022 činí nová lhůta splatnosti faktury 60 kalendářních dnů
ode dne jejího doručení.

6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností,
obsahuje-li:

j Nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy,
·1 nesprávné náležitosti,
·1 chybí-li ve faktuře některá z náležitostí,
j není-li ve dvojím vyhotovení a správně označena. _

7. Způsob platby: převodním příkazem.
8. Na fakturovanou částku je objednatel v souladu s ustanovením § 1982 občanského

zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky vůči
zhotoviteli, a to především pohledávky smluvních pokut dle článku VIII. smlouvy.

9. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky je zhotovitel
oprávněn započíst svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze
po vzájemné dohodě s objednatelem.

10. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a ve
smyslu ustanovení § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

5



V
l

ŠERVISNÍ" SMLOUVA
Č. j.: KRPU-51037-10/ČJ-2020-0400VZ

VI.
ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE

l. Zhotovitel odpovídá za odborné provedení sjednaných prací. Za vady dodaných náhradních
dílů, dílů dodaných výměnným způsobem nebo provedených servisních úkonů ručí
zhotovitel po dobu 12 měsíců ode dne provedení servisního úkonu. Platnost
kalibrace/zkoušky je 6 měsíců, platnost pro metrologické ověření je 12 měsíců. Záruka
sestává z bezplatné dodávky, bezplatné opravy přístroje nebo bezplatné dodávky
náhradních dílů.

2. Záruční podmínky nejsou splněny v případě vandalismu, neoprávněného zásahu třetí osoby
a vyšší moci.

3. Zhotovitel neručí za vady ani škody způsObené úmyslně nebo hrubou nedbalostí či
v důsledku nedodržení podmínek pro provoz servisovaných přístrojů objednatelem nebo
třetí osobou.

4. Případné vady přístrojů je objednatel povinen bez zbytečného odkladu písemně tyto vady
reklamovat u zhotovitele. Zhotovitel je povinen objednateli nejpozději do 2 pracovních dnů
sdělit, kdy bude možné reklamovaný přistroj do místa plnění doručit (tento termín nesmí
být delší než 5 pracovních dnů od doručení reklamace). Zhotovitel je povinen vady
oznámené v záruční lhůtě na své náklady odstranit, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů
ode dne doručení vadného přístroje do místa plnění, nebude-li domluveno jinak.

5. Zhotovitel je povinen poskytnout ze svého pojištění náhrady za škody, za které nese
zhotovitel odpovědnost, tyto náhrady se nevztahují na škody objednatele v souvislosti
s přerušením provozu.

VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

l. Zhotovitel je povinen provádět opravy, údržbu, kalibraci přístrojů a příslušenství včetně
metrologického ověření v periodách a souladu s příslušnými platnými normami.

VIII.
SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVÝ

l. V případě nedodržení termínu dokončení servisu přístrojů podle ČI. II. odst. 2 této smlouvy
ze strany zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
0,5 % z ceny za poskytnuté služby stanovené v souladu s ČI. IV. této smlouvy na základě
objednávky, s jejímž dokončením je zhotovitel v prodlení, a to za každý byt' i započatý den
prodlení.

2. V případě nesplnění termínu pro odstranění záručních vad dle ČI. VI. odst: 4 této smlouvy,
je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny servisu
reklamovaného přístroje stanovené v souladu s ČI. IV. této smlouvy, a to za každý byt'
i započatý den prodlení s odstraněním vady.

3. Jestliže zhotovitel poruší povinnost mlčenlivosti podle ČI. IX. této smlouvy, zavazuje se
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- KČ za každé jednotlivé porušení této
povinnosti.

6



r ŠERVISNÉ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-51037-10/ČJ-2020-0400VZ

l

l'
4. Jestliže prohlášení zhotovitele uvedené v ČI. IX. odst. 10 této smlouvy se ukáže být

nepravdivým, je poskytovatel služeb povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
10 % z maximální hodnoty plnění včetně DPH dle Cl. IV. odst. 3 této smlouvy.

5. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli služeb za nedodržení termínu zaplacení ceny
služeb zákonný úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. počítaný
z neuhrazené ceny služeb stanovené v souladu s ČI. IV. této smlouvy na základě
objednávky, s jejíž úhradou je objednatel v prodlení.

6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručeni výzvy k jejímu zaplacení povinné
straně s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní
pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

7. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst nezaplacenou a splatnou smluvní pokutu
proti ceně služeb. '

8. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody vzniklý porušením ustanoveni smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta
požadována, ani povinnost smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této
smlouvy vyplývající.

9. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s dokončením provedení kalibrace a metrologického ověřování
přístrojů na základě objednávky dle ČI. II. odst. 2 této smlouvy o více než 10
kalendářních dnů,

b) prodlení zhotovitele s odstraněním skrytých či záručních vad díla o více než 15
kalendářních dnů,

C) postup zhotovitele při poskytování služeb v rozporu s touto smlouvou či pokyny
objednatele.

10. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni,
C) zhotovitel vstoupí do likvidace,
d) zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
e) zhotovitel ztratí oprávnění k plnění této smlouvy.
O těchto skutečnostech je zhotovitel povinen objednatele neprodleně informovat.

11. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel v prodlení
s úhradou ceny služeb o více než 15 kalendářních dnů.

12. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vylučující odpovědnost ve
smyslu a za podmínek dle občanského zákoníku.

13. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

14. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Zhotovitel je v případě odstoupení

7



r SERVISNF SMLOUVA
Č. j.: KRPU-51037-10/ČJ-2020-0400VZ

l
l

od smlouvy jakékoliv ze smluvních stran či v případě výpovědi smlouvy ze strany
objednatele povinen vydat, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne účinnosti tohoto
právního jednání, objednateli přístroje, které zhotovitel převzal k provedení servisu.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a
povinnosti mlčenlivosti.

IX.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

l. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků.

2. Kontaktní osoby či pověření pracovníci, 'uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání zrněn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním poskytnutým objednateli dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny za poskytnuté služby, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

7. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny služeb.

8. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 20. března 2020, která
byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

9. Tato smlouva bude dále uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv"), který nabyl účinnosti dne 1. Července
2016.

10. Prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani proti němu
není vedeno insolvenční řízení, není v úpadku, ani nebyl insQlvenční návrh prodávajícího
zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho
V r r

rizem.

X.
PLATNOST A ÚČINNOST

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. března 2022.

8



r ŠERVISNÉ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-51037-10/ČJ-2020-0400VZ

XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2, Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy, v jejichž místní působnosti se nachází sídlo objednatele.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a l zhotovitel.
Tato smlouva může být změněna pouze oboustranně odsouhlasenými vzestupně
číslovanými písemnými dodatky k této smlouvě. Nedílnou součást této smlouvy tvoří i její
přílohy (příloha č. l - krycí list; příloha č. 2 " aktuální ceník).

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - krycí list
Příloha č. 2 - aktuální ceník

V Praze

dne: '31. 3 2lj" 2CJ

V Ústí nad Labem

2G -03- 21R0
dne'

9



[

Příloha č. 1
Krycí list cenové nabídky -

,,Kalibrace a opravy alkotestů Ijräger a zajištění metrologického
ověření ČMl"
Originálni náhradní díly alkotestů Dräger

cena za ks bez
DPH (V KČ) cena za ks vC. DPH (v KČ)

1 - opravy

Sample taking unit -7410 (motorek) ks již se nedodává

Senzor alcotest B (6810360) ks 3.430,00 " 4.150,30

Battery (replacement) NIMH (A7410) ks již se nedodává

Battery Li-onen pack (A7510, 8319628) ks ' 2.662,00 3.221,02

Cena práce/hodinu Kč/h 920,00 1.113,20

2 - kalibrace a ověření ČMf

Cena za kalibraci jednoho přístroje při obi2dner.í
zkoušky přesnosti l kalibrace l - 4 alkonc|testErů ks 700,00 847,00

CeCena za kalibraci jednoho přístroje při objedr'ení
zkoušky přesnosti'/ kalibrace 5 a vice a|korc-|tes':É:'rů ks 510,00 617,10

Cena za metrologické ověření jednoho přE:'íroje při
objednání ověřeni ČMl a~škr

1- 3 alkoholtesterů 3.080,00 3.726,80

Céňa za metrologické ověření jednoho přís[rclje při
objednáni ověření ČMl
4 a vÍce alkoholtesterů ks 2.270,00 2.746,70

V Čestlicích dne: 20. 03. 2020



příloha č. 2
Aktuálni ceník -
"Kalibrace a opravy alkotestů Dŕäge' a zajištění metrologického ověření ČMI"

Ceník prací Service Safety 2020 Dräger
Cena KČ Cena KČ

obj.číslo název bez DPH s DPH
SP_1913001 PČR_Kalibrace/zkoušb přesnosti Alcotest (1-4 ks) 700,00 847,00
SP_1913002 PČR_Ka1ibrace/zkouška přesnosti Alcotest (S ks a vÍce) 510,00 617,10
SP_1913000 PČR_Oprava A]cotest/přísl!jšenstvÍ {l hod) 920,00 1113,20
SP_1913005 PČR_Ověření ČMl Alcctest (1-3 ks) · 2 880,00 3 484,80
SP_1913006 PČR_Ověřeni ČMl Alcctest ('I a vÍce ks) 2 270,00 2 746,70
1913034 Aktualizace firmware Alcotest do ČJ 640,00 774,40
1913038 Aktualizace firmware Alccitest pro ČMI 2 580,00 3 121.80
1913035 Kalibrace Alcotest 3000/Akotest 3820 510,00 617.10

v Čestlicích dne: 20. 03, 2020


